
Дополнување на дневен ред на трета седница, 13.12.2021 
- Предлог-Решение за разрешување и именување членови на Управен Одбор на ЈОУДГ 

,,Прва радост“, Василево 
 


